
Gmina Niwiska Data wydruku: 10-06-2026 18:37

430, Niwiska 1

FERIE 2023

Ferie 2023

Czas ferii zimowych 2023r. w naszym województwie dobiegł już końca. My jednak chętnie wracamy
myślami do tych beztroskich chwil spędzonych na wspólnej zabawie i odpoczynku.

 Kolejny już raz dzieci z terenu naszej gminy, mogły uczestniczyć w zajęciach zorganizowanych przez
dwie placówki w TRZEŚNI i HUCINIE. Zainteresowanie tą formą wypoczynku było duże (łącznie 85
dzieci). Był to zarówno czas odpoczynku, jak również poprzez różnego rodzaju zajęcia tematyczne,
muzyczne, plastyczne, ruchowe itd. czas dużego rozwoju dla dzieci. No i oczywiście były
wyczekiwane przez dzieci wyjazdy.

W pierwszym tygodniu dzieci wyjechały na bardzo wzruszający spektakl Teatru Maska z Rzeszowa
pt. „Hachiko”, który przedstawiał prawdziwą historię miłości psa i jego pana, oraz film animowany
pt. „Mumie”.  W drugim tygodniu było bardzo słodko i zapachniało pyszną, prawdziwą czekoladą.
Dzieci wyjechały do Fabryki i Pijalni Czekolady w Rzeszowie. Poznały składniki czekolady oraz
własnoręcznie wykonały pyszne słodkości. Inna grupa wspaniale bawiła się w FlyParku w Rzeszowie,
gdzie zabawom i fikołkom nie było końca. Odwiedziło nas też Mobilne Planetarium Mój Kosmos.
Młodsze dzieci obejrzały projekcję animowaną filmu pt. „Mój Kosmos” przedstawiającą planetę
Ziemię, Księżyc oraz cały układ słoneczny. Trochę starsze zobaczyły projekcję filmu „Ekologia”.
Całość zakończyła bajka o przygodach małego dinozaura.  W klasie” przerobionej” na salę kinową
odbywały się ,,seanse filmowe „. Były to filmy pokazujące przyjaźń człowieka i zwierzęcia („Mój
przyjaciel Hachiko”, „Pies terapeuta „) oraz bajki z morałem (Smok życzeń). Był Dzień Popcornu i
Klocków Lego.

Nie zapomnieliśmy o naszych BABCIACH I DZIADKACH. Dzieci wykonały upominki: drzewka
szczęścia, laurki oraz złożyły i wyśpiewały życzenia.

W tym czasie nawiązało się wiele przyjaźni jak również niektóre zostały tylko lekko odkurzone.

 Wszystkim dzieciom dziękujemy za wspaniałą zabawę, dobry humor oraz życzymy miłego powrotu
do szkoły.

Dziękujemy Pani Wójt Gminy Niwiska Elżbiecie Wróbel za sfinansowanie w/w świetlic oraz
sfinansowanie w 100% dowozu na w/w wyjazdy.

Do zobaczenia!

Wychowawcy Świetlic Wiejskich w Gminie Niwiska.
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